



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16915068-405.01-26419974
Konu : Özel Okullarda Yaz Dönemi
Takviye Kursları

14.06.2021

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği.
c) Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu
ç) Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumları Özel Barınma Hizmetleri Yönetmeliği.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olarak ilgi (a) Kanun kapsamında faaliyet gösteren özel okullar, ilgi (b) Yönetmeliğin 46 ncı maddesinin yedinci fıkrası hükmü doğrultusunda haftalık ders çizelgesinde belirtilen saatler dışında ve/veya hafta sonları kendi öğrencileri için yüz yüze takviye kursları düzenleyebilmektedir.

Bu kapsamda özel okullar, 2020-2021 ders yılının sonunda 11 inci sınıftan 12 nci sınıfa veya 7 nci sınıftan 8 inci sınıfa geçen kendi öğrencilerinden istekli olanlara 05 Temmuz - 27 Ağustos 2021 tarihleri arasında ilgi (c) Kılavuzdaki şartların yerine getirerek yaz dönemi takviye kursları açabileceklerdir.

Kurslarda, öğrencilerin dersliklerdeki oturma planı fiziki mesafeyi koruyacak şekilde düzenlenecek olup bir derslikte bulunabilecek en fazla öğrenci sayısı buna göre belirlenecektir. Covid-19 salgınıyla mücadelede öncelikle maske, fiziki mesafe ve hijyen kuralları olmak üzere alınan tedbirler ile bu konuda ilgi (c) Kılavuzda yer verilen hususlara titizlikle uyulacaktır. Takviye kurslarına devam etmek isteyen 8 ve 12 nci sınıfa geçen öğrencilerden barınma ihtiyacı olanlar ilgi (ç) Yönetmelik hükümleri çerçevesinde salgınla ilgili tedbirlerin alınması kaydı ile özel barınma hizmeti veren yurt ve pansiyonlardan yararlanabileceklerdir.

Bu kapsamda açılacak yaz dönemi takviye kursları iş ve işlemlerinin zamanında yürütülmesi ve konu ile ilgili olarak özel okul müdürlüklerinin bilgilendirilmesi; okul müdürlüklerince de öğrenci, öğretmen ve velilere gerekli duyuruların zamanında yapılmasının sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Muammer YILDIZ
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım: B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü Emniyet Mah. Muammer Yaşar Bostancı
Cad. E Blok Yenimahalle/Ankara
Telefon No : 0 (312) 413 34 14
E-Posta: ookgm@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Uzman Öğretmen Önder ÖZ
Unvan : Öğretmen
Faks:3122239926
İnternet Adresi: <https://ookgm.meb.gov.tr>



Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorun.meb.gov.tr> adresinden d43a-e24c-3909-a494-6c67 kodu ile teyit edilebilir.